Catalogo
prodotti
2021/2022
Installiamo e
vendiamo luminarie
in tutta Italia
da oltre 60 anni.

+39 010 712839
Il nostro modo di servire i clienti
Come ordinare
in maniera semplice e veloce.
L’Azienda Luminarie Lucio Guagliata offre un percorso personalizzato e dedicato a ciascun Cliente che
si articola in diversi step partendo dall’incontro iniziale, proseguendo con lo studio del progetto fino ad
arrivare alla realizzazione e all’accensione dello stesso.
L’intero progetto viene seguito da tecnici specializzati e formati, i quali utilizzano le più innovative
attrezzature per lavorare in completa sicurezza, fornendo un assistenza e supporto tali da riuscire a
soddisfare ogni esigenza del cliente.
7 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022 >>>>6 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022<<<<
W - Bianco CB - Cavo Bianco
R - Rosso CT - Cavo Trasparente
DUAL - Doppio colore a scelta
B - BluG - Verde
WW - Bianco Caldo CN - Cavo Nero
Bassa Tensione
Per esterni e spazi urbani
Tutte le nostre stringhe a led a bassa tensione
(24V), ideali per spazi urbani ed interni, sono
formate da led di ultimissima generazione con
altissimi livelli di luminosità.
Le stringhe 24V garantiscono inoltre i migliori
standard in termini di sicurezza.
COLORI DELL A LUCE DISPONIBIL I COLORI DEL CAVO DISPONIBIL I
DESCRIZIONE
Tutti i prodotti in questa categoria sono prolungabili fino ad un massimo di 50  m, possono avere un movimento flash oppure
luce fissa continua e vengono forniti senza alimentatore AC/DC. Maggiori informazioni nelle pagine di prodotto.
9 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022 >>>>8 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022<<<<
Varianti colore luce
Specifiche
Varianti colore cavo
LED SL 100 24V
Tensione:
Lunghezza:
Numero led:
Interasse led:
N. segmenti:
Potenza:
Prolungabilità:
Con la voce "Prolungabilità" si fa riferimento al numero
massimo di prodotti installabili in linea con un'unica
alimentazione. Non sarà possibile garantire la resa
luminosa dei Led oltre la misura indicata.
Alimentatore non incluso: cod. #ACDC-24V-60.
Dettagli e specifiche a pagina 114-115.
Questo prodotto offre luce fissa continua oppure con
movimento flash intermittente.
24V
10 m
100
10 cm
1x10 m
7,4W
x5/50 m
W - Bianco
R - Rosso
DUAL - Doppio colore a scelta
G - Verde B - Blu
WW - Bianco Caldo
CN - Cavo NeroCB - Cavo Bianco
CT - Cavo Trasparente
#SL100-24
11 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022 >>>>10 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022<<<<
Varianti colore luce
Specifiche
Varianti colore cavo
LED SL 180 24V
Tensione:
Lunghezza:

H 880 cm
H 1090 cm
H 1510 cm
#MILLENNIUM
#FG200#NEVADA
#NATURAL
#FG270#GIANTEXCLUSIVE
Possibilità di illuminazione con stringhe a led
Possibilità di illuminazione con stringhe a ledPossibilità di illuminazione con stringhe a led
Possibilità di illuminazione con stringhe a led
Possibilità di illuminazione con stringhe a ledPossibilità di illuminazione con stringhe a led
111 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022 >>>>110 Catalogo Luminarie Guagliata 2021/2022<<<<
Alimentatori
e trasformatori
Cod. Nome art. Tensione Dimensione Potenza Var. cavo Composizione
#ACDC-24V-60 AC/DC 24V-60 24V 1,5m 60W CB/CN/CT Cavo in gomma H05RN-F
#ACDC-24V-100 AC/DC 24V-100 24V 1,5m 100W CB/CN/CT Cavo in gomma H05RN-F
#ACDC-24V-200 AC/DC 24V-200 24V 1,5m 200W CB/CN/CT Cavo in gomma H05RN-F
#ACDC-24V-300 AC/DC 24V-300 24V 1,5m 300W CB/CN/CT Cavo in gomma H05RN-F
Cod. Nome art. Tensione Dimensione Potenza Var. cavo Composizione
#ACDC-230V AC/DC 230V 230V 1,5m 480W CB/CN Cavo in gomma H05RN-F
SpecificheSpecifiche
ALIMENTATORE 24VALIMENTATORE 230V
#ACDC-24V#ACDC-230V
Incluso trasformatore